Riigihange nr

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Sauevalla bussiliinidel osa 1

Kehtib alates 01.09.2020

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12/1 Ringteetn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu
Nr.S1
JOgisoo - Valingu - Saue - Vanam®oisa- Laagri kool
Soiduplaan kehtib alates Uks pdev 23.02.2023
Liini teenindab AS GoBus
Kaugus | Peatuste Soiduaeg Reis
Nr. Peatus liini vaheline |Peatuse kood | jirgmise 01
algusest kaugus peatuseni $1-01
1 |Jogisoo 2,025 23311-1 00:02 07:20
2 [Forelli 2,025 2,972 4734341 00:07 07:22
3 |Aila 4,997 2,026| 23384-1 00:03 07:29
4 |Obbiku 7,023 0,525 473281 00:03 07:32
5 [Suurekivi 7,548 2,521 47326-1 00:04 07:35
6 [Valingu 10,069 2,042 23334-1 00:02 07:39
7 | Tokke 12,111 1,150 23415-1 00:02 07:41
8 [Kiviloo 13,261 0,440 23411-1 00:01 07:43
9 |Saue tee 13,701 0,768 234191 00:01 07:44
10 [Paulig 14,469 0,742 23403-1 00:01 07:45
11 |Saue kool 15,211 0,044 234281 00:01 07:46
12 [Saue kool 15,255 0,375 00:01 07:47
13 [Pamasalu 15,630 0,326 23417-1 00:01 07:48
14 |Noortekeskus 15,956 0,491 234021 00:00 07:49
15 [Kuuseheki 16,447 0,337| 23410-1 00:01 07:49
16 |Saue jaam 16,784 2,480 23406-1 00:04 07:50
17 |Jalaka tee 19,264 0,489| 47336-1 00:02 07:54
18 [ Tuuleveski 19,753 0,317| 47308-1 00:01 07:56
19 |Vanamdisa mois 20,070 2,830 233831 00:04 07:57
20 |Haavasalu 22,900 0,243| 23378-1 00:00 08:01
21 [Suurevalja 23,143 3,318 473301 00:06 08:01
22 |Koidu 26,461 2,106| 23380-1 00:04 08:07
23 |Veskirahva 28,567 1,098 473411 00:01 08:11
24 | Tuulemurru 29,665 0,705| 23357-1 00:02 08:12
25 |Metsa 30,370 0,373| 23355-1 00:00 08:14
26 [Laagri alevik 30,743 0,565 20818-1 00:01 08:14
27 |Laagri kool 31,308 0,565| 23381-1 08:15
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 31,3
Soéiduaeg (h.,min.) 0:55
Reisi kiirus (km/h) 34,0
Markused

Liini teenindamine toimub ainult koolipdevadel 1-5
Soitjate siseneminejavaljuminetoimub kéikides liiklusmargiga 541a tahistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mandla
AS GoBus

Andrus Nilisk

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus

algus 8:15

algus 8:30

algus 8:30



Riigihange nr

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Sauevalla bussiliinidel osa 1

Kehtib alates 01.09.2020

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus
reg 80213342 Reg 1008503
Roosikrantsi 12/1 Ringteetn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu
Nr.S1
JOgisoo - Valingu - Saue - Vanam®oisa- Laagri kool
Soiduplaan kehtib alates Uks pdev 23.02.2023
Liini teenindab AS GoBus
Kaugus | Peatuste Soiduaeg
Nr. Peatus liini vaheline |Peatuse kood| jargmise
algusest kaugus peatuseni
1 |Jogisoo 2,025 23311-1 00:02
2 |Forelli 2,025 2,972 4734341 00:07
3 |Aila 4,997 2,026| 23384-1 00:03
4 |Obbiku 7,023 0,525 473281 00:03
5 [Suurekivi 7,548 2,521 47326-1 00:04
6 [Valingu 10,069 2,042 23334-1 00:02
7 |Tokke 12,111 1,150 23415-1 00:02
8 [Kiviloo 13,261 0,440 23411-1 00:01
9 |Saue tee 13,701 0,768 23419-1 00:01
10 [Paulig 14,469 0,742 23403-1 00:01
11 |Saue kool 15,211 0,044 234281 00:01
12 [Saue kool 15,255 0,375 00:01
13 [Pamasalu 15,630 0,326 23417-1 00:01
14 |Noortekeskus 15,956 0,491 23402-1 00:00
15 [Kuuseheki 16,447 0,337| 23410-1 00:01
16 [Saue jaam 16,784 2,480 23406-1 00:04
17 |Jalaka tee 19,264 0,489| 47336-1 00:02
18 [ Tuuleveski 19,753 0,317| 47308-1 00:01
19 |Vanamdisa mois 20,070 2,830 23383-1 00:04
20 |Haavasalu 22,900 0,243| 23378-1 00:00
21 [Suurevalja 23,143 3,318| 47330-1 00:06
22 |Koidu 26,461 2,106| 23380-1 00:04
23 |Veskirahva 28,567 1,098 473411 00:01
24 | Tuulemurru 29,665 0,705| 23357-1 00:02
25 |Metsa 30,370 0,373| 23355-1 00:00
26 |Laagri alevik 30,743 0,565 208181 00:01
27 |Laagri kool 31,308 0,565| 23381-1
Tootamise paevad
Veootsa pikkus (km)
Soéiduaeg (h.,min.)
Reisi kiirus (km/h)
Markused

Liini teenindamine toimub ainult koolipdevadel 1-5
Soitjate siseneminejavaljuminetoimub kdikides liiklusmargiga 54 1a tahistatud bussipeatus

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mandla
AS GoBus

Andrus Nilisk
MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus



